

ラジオ放送「Heart FM 防災インフォメーション」 提供開始のお知らせ

信和株式会社(岐阜県海津市、代表取締役 則武 栗夫、証券コード 3447)は、名古屋を中心とした地域の皆さまに向けた防災情報番組「Heart FM 防災インフォメーション」の提供を、2025 年 2 月 1 日より開始いたします。

「製品・サービスを通じて大切な命を守る」をミッションの一つとして掲げている当社は、本番組の 防災・減災の取り組みに共感し、このたび冠スポンサーとして情報をお届けすることとなりました。

「Heart FM 防災インフォメーション」は、地域にお住まいの全ての方々に役立つ防災情報をお届けすることを目的とした番組です。日本語に加え、英語、中国語、スペイン語など多言語での放送を行い、多文化共生社会における防災意識向上を目指します。

番組概要

・放送局:Heart FM (周波数 86.4MHz)

・番組名:「Heart FM 防災インフォメーション」

・放送内容:名古屋を中心とした地域向けに、防災情報を多言語で提供

放送回数:1日5回(1回2分)

当社は今後も地域社会への貢献を大切にし、防災・減災への取り組みを推進してまいります。「Heart FM 防災インフォメーション」に、ぜひご期待ください。

SHINWA CO.,LTD. -

本件に関するお問い合わせ先 〒503-0311 岐阜県海津市平田町仏師川 30-7 信和株式会社 経営企画部

担当:佐藤